






COMUNE DI VALLARSA
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Segreteria nr.54 del 20/02/2025

Pagina 1 di 1

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: Aggiudicazione definitiva gara di asta pubblica per la vendita della p.m. 1 della p.ed. 181 in CC Vallarsa

0011438 - MARANER GRAZIANODebitore:

SIOPE: 4.04.01.08.9994.0400.01Codice bilancio:

Capitolo: 10452025

82.800,00Importo:20/02/2025Data:2025 41Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE BENI IMMOBILI

Piano dei conti f.: 4.04.01.08.999 Alienazione di altri beni immobili n.a.c.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

VALLARSA li, 20/02/2025

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Vallarsa. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Incapo Carlo Alberto in data 20/02/2025


